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KIERRETTAVALLA JA TAITTUVALLA KAHVALLA VARUSTETTU
13 KADENSLJA

Manici pieghevoli

Materiaalit:
Vahvistettu polyamidi.
Kestda 6ljyja ja rasvoja.

Pinta:

Satinoitu.

Viri:
Musta (RAL 9011).

Istukat:

M136

1) Kierteitetty ja taittuva tappi mustattua terast4, ristipaa.
(2) Kierteitetty mutteri mustattua terasta, DIN 934.

(3) Jousi sinkittya terasta.

M136 CIN

(1) Kierteitetty, kierretta ja taittuva tappi ruostumatonta terasta
(AISI 303), ristipaa.

(2) Kierteitetty mutteri ruostumatonta terasta (AISI 304), DIN 934.
(3) Ruostumaton terasjousi (AISI 302).

Erikoistilaukset:

Maarasta riippuen voidaan istukat toimittaa sinkittyina (lisaa
mustatun tuotteen koodin loppuun CVZ).

Maarasta riippuen tilauksesta toimitetaan varit kuten taulukossa
varit.
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Versio M136: versio mustattua terasta.

M13650.0001
M13670.0001
M13682.0002
M13690.0001

M13650.TM06X0901 49,5 20 15 10
M13670.TM08X1001 69 235 20 13
M13682TM10X1501 81 26 - 17
M13690.TM10X1501 90 26 - 17

Versio M136CIN: versio ruostumatonta terasta (AISI 303).

M13650.0002
M13670.0002
M13682.0003
M13690.0002

M13650.TM06X0901CIN

M13670.TM08X1001CIN 69 235 20 13
M13682.TM10X1501CIN 81 26 - 17
M13690.TM10X1501CIN 90 26 - 17
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5 245 Mé 9 39 270
65 285 M8 10 71 840

8 35 M10 15 152 1700

8 35 M10 15 160 2700

5 245 Mé 9 39 270
6,5 285 M8 10 71 840

8 35 M10 15 152 1700

8 35 M10 15 160 2700



	M136
	KIERRETTÄVÄLLÄ JA TAITTUVALLA KAHVALLA VARUSTETTU KÄDENSIJA
	Manici pieghevoli
	Materiaalit:
	Pinta:
	Väri:
	Istukat:
	Erikoistilaukset:
	Versio M136: versio mustattua terästä.
	Versio M136CIN: versio ruostumatonta terästä (AISI 303).




